
 
2025 年 1 月 20 日 

 

お得意先各位 
 ニュートリー株式会社 

 

「トロメリン顆粒」8g 分包 変更品 

初回製造分 外装袋サイズ違いのご案内 
 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般、製造所変更のご案内をいたしました、2 月 4 日より出荷開始予定の「トロメリン顆粒」8g 分包に

おきまして、変更品初回製造分の外装袋が誤ったサイズで製造されていることが判明いたしました。つき

ましては、詳細を下記の通りご案内申し上げます。 

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 
謹白 

記 
1. 製品名 

トロメリン顆粒 8g 分包 （商品コード：A13840） 

 

2. 外装袋サイズ 

 誤 正 

（横×縦×高さ） ※235mm×100mm×300mm 215mm×100mm×300mm 

※横のサイズが正しいサイズより+20mm となっております。 

 

3. 備考 
弊社より出荷開始時は初回製造分を出荷させて頂き、順次正しいサイズの製品を出荷いた

します。 
製品の栄養成分値や品質、安全性に問題はございません。 

 以上 

＜お問い合わせ先＞ 

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038 

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く） 

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp 


